ATA DE ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO  REFERENTE AO PROCESSO Nº 091/2016, CONVITE Nº 005/2016

[bookmark: _GoBack]Aos dezessete   dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezesseis, às nove  horas na sala de Licitações da Prefeitura Municipal de São Marcos, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações nomeada pela Portaria 301/2014, com a presença dos seguintes componentes: Rochele Canale Ascari, Graciano Correa dos Santos e Sandra Miotto  com a finalidade de julgar a documentação  das empresas: Macedo  Biondo Veículos  e Implementos Ltda representada pelo Sr Arisoli Macedo dos Santos e Comercial Auto  Elétrica  RB Ltda -  Me, representada pelo Sr Robson Nunez Garcia.   Após análise da documentação a empresa Macedo  Biondo Veículos  e Implementos Ltda   foi considerada habilitada e a empresa Comercial Auto  Elétrica  RB Ltda -  Me foi considerada inabilitada por não ter apresentado as letras B,j e k do item 3.1 do edital.   A CPL Concede o prazo de dois dias úteis para interposição de recurso, a contar do primeiro dia útil seguinte a esta data. Caso não haja interposição de recurso fica designada a data de 22 de fevereiro  de 2016 ás oito horas para abertura das propostas.  Nada mais havendo a constar, encerra-se a presente ata.

A comissão:

___________________________

___________________________

___________________________